Tilslutningsafgift ved
forsyningsetablering

Fordelingstal :

Anlaegsbidrag :

Ledningsbidrag :

Stikledningsbidrag :

lalt:

TOMMERUP BY'S VANDVARK A.m.b.a.

CVR: 1772 1615
Takstblad :

Enfamiliehus -
lejlighed - kontor
Mindre erhverv

Byomrade Landomrade
1,0 enhed 1,75 enhed
8.800,00 15.400,00
8.300,00 14.525,00
7.000,00 7.000,00
(32 mm) (32 mm)
24.100,00 36.925,00

Gaeldende fra :

Etveerelse
Kollegie

Byomrade

0,75 enhed

6.600,00
6.225,00
7.000,00

(32 mm)
19.825,00

01-01-2019
Landbrug
Industri

med bolig

> 3000 m3
2,5 enhed

22.000,00
20.750,00
7.500,00

(40mm)
50.250,00

Stikledning i naevnte dimension til skel , dog max. 10 meter fra eksisterende hovedledning , derudover kostpris.

Alm. Husstandsmaler - 280 mm - 2,5 m3 - er inclusiv, ved andre stgrrelser faktureres kostpris.

Forbrugsafgifter :

Fast afgift pr. bolig/forbrugssted :

Pris pr. m3 vand :
Statsafgift : pr. m3

1. rykker :

2. rykker :
Genoplukningsgebyr :
Kontrol af vandmaler :

Byggevand pr. bolig uden malerregistrering :

700.00
3.25

Efter geeldende regler.

100.00
200.00
800.00
800.00
25 m3

Afgiften for etablering b , betales kontant efter skriftlig tilmelding , og ind inden arbejdet pabegyndes.

Forbrugsafgifter beregnes fra feerdigmelding/ibrugtagning .

Ovenstaende tilslutningsafgift ved forsyningsetablering geelder kun hvor ejendommen har facade

til vandvaerkets nuvaerende hovedledning :

Ved forsyningsetablering udenfor nuvarende hovedledningsanlzeg , forhandles tilslutningsafgiften

med bestyrelsen , der efterfglgende skal have denne aftale godkendt af Assens Kommune .

For landbrug , industri og institutioner med et arsforbrug udover 3000 m3 , betales forgget

tilslutningsbidrag efter aftale med bestyrelsen .

Ved en evt. senere forbrugsstigning til over 3000 m3 forbeholder bestyrelsen sig ret til

genforhandling af tilslutningsbidraget .

Der henvises til love og regulativ .

Forbrugsafgifter opkraeves 4 gange ai arligt som er baseret pa fjernaflaesning af forbrugsmaler i uge 52/01

Alle priser er excl. Moms og afgifter.

Godkendt af Assens Byrad 27-02-2019
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